

Mobile Print Invest ApS

Edlevej 4, 2900 Hellerup

CVR-nr. 37 74 10 27

Årsrapport

24. maj 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. oktober 2017.

Morten Strømsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 24. maj 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mobile Print Invest ApS Edlevej 4 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 37 74 10 27
	Stiftet: 24. maj 2016
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 24. maj - 30. juni 1. regnskabsår
Direktion	Morten Strømsted
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller indirekte, at besidde kapitalandele i andre selskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 487 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/5 2016 - 30/6 2017
Andre eksterne omkostninger	-9.313
Resultat før finansielle poster	-9.313
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-179.011
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	862.962
Resultat før skat	674.638
1 Skat af årets resultat	-187.783
Årets resultat	486.855
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	600.000
Disponeret fra overført resultat	-113.145
Disponeret i alt	486.855

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2017</u>
Anlægsaktiver		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.888.674
3	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>10.162.963</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.051.637</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.051.637</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>1.775.832</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.775.832</u>
	Aktiver i alt	<u>21.827.469</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>30/6 2017</u>
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	100.000
5 Overkurs ved emission	20.931.185
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000
Egenkapital i alt	<u>21.631.185</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.501
Selskabsskat	187.783
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	196.284
Gældsforpligtelser i alt	<u>196.284</u>
 Passiver i alt	 <u>21.827.469</u>

8 Eventualposter

Noter

	24/5 2016 - 30/6 2017
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	187.783
	<u>187.783</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 24. maj 2016	0
Tilgang i årets løb	11.844.330
Afgang i årets løb	-1.776.645
Kostpris 30. juni 2017	<u>10.067.685</u>
Opskrivninger 24. maj 2016	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-179.011
Opskrivninger 30. juni 2017	<u>-179.011</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>9.888.674</u>
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter	
	Regnskabs- mæssig værdi hos Mobile Print Invest ApS
	Ejerandel Egenkapital Årets resultat
Mobile Print Holding ApS, Gentofte	51 % 19.389.548 -351.002 9.888.674
3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	
Tilgodehavende hos Mobile Print Holding ApS	10.162.963
	<u>10.162.963</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 24. maj 2016	100.000
	<u>100.000</u>
5. Overkurs ved emission	
Overkurs ved emission 24. maj 2016	21.044.330
Overført til frie reserver	<u>-113.145</u>
	<u>20.931.185</u>
6. Overført resultat	
Overført resultat 24. maj 2016	0
Årets overførte overskud eller underskud	-113.145
Overført fra overkursfond	<u>113.145</u>
	<u>0</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret	
Udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>
	<u>600.000</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2017 i alt 26.164 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.168 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.